平成 20 年 4 月 30 日
各 位

株式会社 カスタネット
代表取締役社長 堀 信一

減資に関するお知らせ

当社は平成 20 年 4 月 28 日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり減資する

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．減資の目的

減資により未処理損失を解消して資本構成を改善するため。
２．減資の要領

(1)減少すべき資本の額
資本金 340,000,000 円を無償で 240,000,000 円減少いたします。
減少後の資本金は 100,000,000 円となります。

(2)資本の減少の方法
発行済株式数の減少は行わず、資本の額のみを 240,000,000 円無償で
減少いたします。

(3)資本の欠損に填補する額
240,000,000 円のうち、189,902,898 円を欠損の填補に充てた後、
残額 50,097,102 円をその他資本剰余金に組み入れます。

３．減資の日程（予定）
債権者異議申述期日    平成２０年５月３１日（予定）
資本金の減少の効力発生日  平成２０年６月１日（予定）

４．問い合せ先
   取締役 管理部長
        上村 信雄
   電話：092-481-9560

以上